

RIT.271.02.2016.RR

Wróblew, 29.01.2016 r.

### WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ dotyczące pytania od nr 11 do nr 30

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer sprawy: **RIT.271.02.2016.RR**  
Nazwa zadania: „**Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z łącznikiem, kotłownią i silosem na pellet przy szkole podstawowej w Charłupi Wielkiej**”

**Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013r., poz.907 ze zm.)**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **Pytanie 11.**

W poz. nr 128 (Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodurewych XPS gr. 10cm pionowe na lepiku bez siatki metalowej) podano ilość 29,636 m<sup>2</sup> zgodną z przedmiarem w poz. nr 123 (Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej) równą 29,636 m<sup>3</sup> zgodnie z tym, że izolację podajemy w metrach kwadratowych, ilość z poz. 123 należy podzielić przez grubość ściany fundamentowej równą 0,25m a więc  $29,636/0,25=118,544m^2$ .

W związku z tym zmianie ulegają wartości w poz. 129,130,131, Prosimy o sprawdzenie i uzupełnienie przedmiarów.

#### **Odpowiedź na pytanie 11.**

Zmieniono pozycje przedmiarowe 129,130,131. Załącza się nowy przedmiar robót budowlanych.

#### **Pytanie 12.**

Poz. 22, 23, 24, 25 - błędnie obliczono ilość ocieplonej ściany fundamentowej, powinno być 55,458m<sup>2</sup>. Prosimy o sprawdzenie i uzupełnienie przedmiarów

#### **Odpowiedź na pytanie 12.**

Zmieniono pozycje przedmiarowe 22,23,24,25. Załącza się nowy przedmiar robót budowlanych.

#### **Pytanie 13.**

Prosimy o podanie rodzaju tynku cienkowarstwowego przy dociepleniu ścian zewnętrznych. W przedmiarach podano tynk silikonowy, w dokumentacji silikatowy.

#### **Odpowiedź na pytanie 13.**

Należy zastosować tynk silikonowy zgodnie z przedmiarem budowlanym.

#### **Pytanie 14.**

Proszę o podanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z podaniem opisu na typy z uwzględnieniem podania rodzaju szyb

#### **Odpowiedź na pytanie 14.**

Należy do wyceny przyjąć stolarkę zgodnie z rys A-9 Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej Projektu Wykonawczego stanowiącego załącznik nr 9 SIWZ. Na zestawieniu znajdują się informacje dotyczące szklenia, profili, oraz sposobu otwierania. Zestawienie zawiera również wymagania z zakresu ochrony pożarowej budynku dla stolarki okiennej i drzwiowej

#### **Pytanie 15.**

Zamawiający zamieścił na stronie kosztorys nakładczy – Instalacja elektryczna w Sali gimnastycznej oraz oświetlenie terenu. W załączonym kosztorysie nie ma działu – oświetlenie terenu.

W tabeli równoważności wyszczególnione są materiały (poz.33-37). Jeżeli należy ująć w ofercie, proszę

o uzupełnienie kosztorysu o ten zakres robót

**Odpowiedź na pytanie 15.**

Załącza się dodatkowy przedmiar dotyczący robót związanych z oświetleniem terenu.

**Pytanie 16.**

Wg opisu do projektu wykonawczego architektury, w dziale 3.5

- Elementy ochronne pkt. c) - na wszystkich odsłoniętych grzejnikach w komunikacji, przebieralniach, szatni i łazienkach należy zastosować osłony grzejników, chroniące przed poparzeniem. Zabudowa z lakierowanej płyty MDF.

Brakuje w kosztorysie, jeżeli ująć w ofercie, proszę o uzupełnienie kosztorysu o odpowiednią ilość.

**Odpowiedź na pytanie 16.**

należy przyjąć wycenę zgodnie z zestawieniem kosztorysowym w przedmiarze Wew. instalacja co i ct, poz. od 33 do 40. Dodatkowo załącznik Projektu Wykonawczego Architektury „osłony grzejnikowe” ilustruje poglądowo jaka obudowa ma być zastosowana.

**Pytanie 17.**

Wg opisu do projektu architektury – Pokrycie dachu sali oraz zaplecza i łącznika z blachy tytanowo-cynkowej łączonej na podwójny rąbek stojący. Wg kosztorysu z blachy powlekaniej. Jaka blachę należy ująć w ofercie.

**Odpowiedź na pytanie 17.**

Dokonano zmiany opisu w przedmiarze budowlanym. Należy przyjąć blachę zgodnie z projektem Architektury.

**Pytanie 18.**

W dokumentacji Zagospodarowania Terenu zaprojektowano oświetlenie terenu. W zamieszczonych przedmiarach do przetargu brak pozycji dotyczących takiego oświetlenia (kopanie rowów, ułożenie kabli, ustawienie słupów). Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

**Odpowiedź na pytanie 18.**

Odpowiedź udzielona w pyt.15.

**Pytanie 19.**

W dokumentacji instalacji elektrycznej zaprojektowano zasilania jednofazowe dla trzech kurtyń powietrznych, zgodnie z przedmiarem wyposażenia i tabelą równoważności mają być dwie kurtyny z czego jedna zasilana trójfazowo. Prosimy o określenie ilości kurtyń powietrznych i rodzaju zasilania.

**Odpowiedź na pytanie 19.**

Ilość kurtyń - 3szt, zasilania jednofazowe.

**Pytanie 20.**

opis techniczny nic nie mówi o sposobie otwierania okien i naświetli- proszę podać sposób otwierania okien na sali gimnastycznej i okien okrągłych aluminiowych EI60 na zapleczu

**Odpowiedź na pytanie 20.**

Należy do wyceny przyjąć stolarkę zgodnie z rys A-9 Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej Projektu Wykonawczego stanowiącego załącznik nr 9 Ogłoszenia. Na zestawieniu znajdują się informacje dotyczące szklenia, profili, oraz sposobu otwierania. Zestawienie zawiera również wymagania z zakresu ochrony pożarowej budynku dla stolarki okiennej i drzwiowej

**Pytanie 21.**

W tabeli równoważności oraz w części opisowej dokumentacji elektrycznej (wykonanie oświetlenia terenu) wymienione są słupy oświetleniowe z oprawami oświetleniowymi oraz konieczne materiały do

wykonania tegoż oświetlenia. W przedmiarach elektrycznych brak pozycji kosztorysowych umożliwiających wycenę instalacji oświetlenia terenu.

**Odpowiedź na pytanie 21.**

Odpowiedź udzielona w pyt.15.

**Pytanie 22.**

Czy sufit nad salą gimnastyczną jest wykonany w całości z płyt akustycznych Ecophon Super G co wynika z załączonego przedmiaru? Czy zgodnie z rysunkiem Ak4, gdzie w części jest sufit z płyt g-k?

**Odpowiedź na pytanie 22.**

Zgodnie z rysunkiem Ak-5a (częściowo płyty akustyczne) oraz zgodnie z załączonymi wyliczeniami akustycznymi.

**Pytanie 23.**

Czy stalowa obudowa silosu będzie dodatkowo zabudowana np. blachą?

**Odpowiedź na pytanie 23.**

Nie, zgodnie z projektem.

**Pytanie 24.**

Czy wysokość silosu może być mniejsza niż założona tj. 7,26m przy objętości 32,6m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź na pytanie 24.**

Wysokość silosu może być mniejsza niż przyjęta w projekcie (przy zachowaniu objętości). W projekcie przyjęto konkretny zbiornik, ale istotna jest pojemność.

**Pytanie 25.**

Blacha na pokrycie dachu – czy zostaje tytan-cynk? Z tego co dowiadywałem się nie ma możliwości kupna blachy tytanowo-cynkowej z założonym kolorze RAL8015. Blacha ta jest dostępna w naturalnych kolorze i jej się dodatkowo nie maluje przed zabezpieczeniem. Jeżeli nawet się by udało znaleźć firmę która pomaluje w tym kolorze to cena będzie bardzo wysoka. Czy nie lepiej zmienić na blachę stalową?

**Odpowiedź na pytanie 25.**

Dopuszcza się zmianę na blachę ocynkowaną i powlekaną fabrycznie.

**Pytanie 26.**

Proszę o potwierdzenie również z jakiego materiału i w jakim mają być obróbki i rynny dachowe i spustowe przy ewentualnej zamianie materiału?

**Odpowiedź na pytanie 26.**

Obróbki i orynnowanie w kolorze pokrycia. Materiał jak na pokryciu.

**Pytanie 27.**

Posadzka na Sali gimnastycznej ma być w dwóch czy trzech kolorach – według rysunku Ak1?

**Odpowiedź na pytanie 27.**

Zgodnie z projektem - rysunek Ak1 i opis do architektury - 3 kolory.

**Pytanie 28.**

Posadzka w magazynie (0.14) według rys. Ak1 jest oznaczona jako Sandstone(6321), a na rzucie przyziemia jako posadzka obiektowa. Jaką mam przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź na pytanie 28.**

Można przyjąć wykładzinę obiektową.

**Pytanie 29.**

W projekcie wykonawczym – instalacji wentylacji mechanicznej pkt.5.1.6 jest mowa o izolacji termicznej kanałów wentylacyjnych - brak pozycji w załączonym przedmiarze

**Odpowiedź na pytanie 29.**

Zgodnie z opisem projektu wentylacji mechanicznej, należy w budynku kanały zaizolować wełną mineralną gr.50mm na folii aluminiowej, natomiast na dachu wełną mineralną gr.80mm z płaszczem ochronnym z blachy aluminiowej.

**Pytanie 30.**

Wg rys. AK-4 projektu wykonawczego – Architektura – sufity podwieszane - w komunikacji należy zamontować sufit Armstrong Ultima Plain, natomiast wg tabeli równoważności Armstrong Ultima z systemem Victor. Z uwagi na różnicę w cenach sufitów Armstrong, proszę o sprecyzowanie, jaki rodzaj sufitu należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź na pytanie 30.**

Armstrong Ultima Plain, zgodnie oznaczeniem na rysunku Ak4.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy

---

Kierownik zamawiającego

WOJT OWINY  
Tomasz Woźniak

